
Raadsbesluit

 

Nummer 15INT01042

 

de raad van de gemeente Borne;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12-5-2015;

 

besluit:

 

1. De Archiefverordening gemeente Borne 2013 als volgt te wijzigen:

Toe te voegen aan artikel 1, lid g:A.

Een verbonden partij is een privaatrechtelijke of publiekrechtelijke organisatie waarin de provincie on-

derscheidenlijk de gemeente een bestuurlijk en een financieel belang heeft (BBV art.1b). Heeft de ge-

meente enkel een financieel óf bestuurlijk belang, dan is er géén sprake van een verbonden partij. Na-

dere uitleg omtrent het begrip is te vinden in de nota Verbonden partijen, (12int00493) vastgesteld door

de raad op 24 april 2012.

 

B.Toe te voegen aan artikel 1, lid h:

Key performance indicators (KPľs) zijn het middel om gedurende een periode de voortgang en de

kwaliteit te meten van het archief en het gevoerde archiefbeheer.

 

C.Toe te voegen aan artikel 1, lid i:

Een archiefjaarverslag is een overzicht van wat er in het betreffende jaar met het archief en het gevoerde

archiefbeheer is gebeurd. Het archiefjaarverslag kent een vooraf overeengekomen opzet en structuur.

 

D. Het huidige artikel 5, lid 2 te vernummeren artikel naar 5, lid 3.

 

E. Toe te voegen artikel 5, lid 2:

Indien wordt samengewerkt met verbonden partijen waarbij sprake is van taakoverdracht en daaruit

voortvloeiend archiefvorming, worden aanvullende afspraken gemaakt in een dienstverleningsovereen-

komst middels een archiefparagraaf.

 

2.Te besluiten dat deze wijziging in werking treedt de dag na bekendmaking

 

Vastgesteld in de cfperfoare vergadering van 10 november 2015.

Nr. 112606

GEMEENTEBLAD 26 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Borne.

Gemeenteblad 2015 nr. 112606 26 november 20151


